
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition écologique

Direction de la sécurité de l’aviation civile océan Indien
Service de la navigation aérienne océan Indien

Décision du 19 janvier 2022

relative à la composition du comité d’hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la
direction de la sécurité de l’aviation civile océan Indien et du service de la navigation

aérienne océan Indien

NOR : TREA2201899S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le directeur de la sécurité de l’aviation civile océan Indien et la cheffe du service de 
la navigation aérienne océan Indien,

Vu le décret n°82-453 du 28 mai 1982 modifié relatif à l'hygiène et à la sécurité du 

travail ainsi qu'à la prévention médicale dans la fonction publique ;

Vu l’arrêté du 14 octobre 2011 modifié portant création de comités d’hygiène, de sécurité

et des conditions de travail à la direction générale de l’aviation civile et à l’Ecole nationale de 

l’aviation civile ;

Vu la décision du 8 janvier 2019 fixant la répartition des sièges du comité d’hygiène, de 

sécurité et des conditions de travail de la direction de la sécurité de l’aviation civile océan Indien 

et du service de la navigation aérienne océan Indien ;

Vu les propositions des organisations syndicales représentatives,

Décide :

Article 1er

Le comité d’hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la direction de la sécurité de

l’aviation civile océan Indien et du service de la navigation aérienne océan Indien est composé

comme suit :

Les représentants de l’administration

Coprésidents du comité d’hygiène, de sécurité et des conditions de travail :



-  Jonathan  GILAD,  directeur  de  la  sécurité  de  l’aviation  civile  océan  Indien  (ou  son

représentant),

-  Sabine  DELPIERRE,  cheffe  du  service  de  la  navigation  aérienne  océan  Indien  (ou  son

représentant).

Responsables des ressources humaines :

- Catherine ZERROUKI, cheffe du département « gestion des ressources » de la direction de la

sécurité de l’aviation civile océan indien (ou son représentant),

-  Laurence  VAZQUEZ,  cheffe  de  la  subdivision  administration  du  service  de  la  navigation

aérienne océan indien (ou son représentant).

Les représentants des personnels

USAC/CGT

Titulaires Suppléants

Alexandre GOAZIOU Moussa ASSANI

Saïd ACHIRAFI Loutoufi SAID

UNSA

Titulaire Suppléant

Jeannie LEBRETON Thierry FONTAINE

FO

Titulaire Suppléant

Axel GROS Anne GIACOMETTI-LIZOT

SNCTA

Titulaire Suppléant

Philipe HERBIN David CHABOUD

Article 2

Sont informés de la tenue d’un comité d’hygiène,  de sécurité  et  des conditions de travail  et

peuvent  y  assister,  les  médecins  de  prévention,  la  conseillère  de  prévention,  l’assistant  de

prévention, les assistantes de service social et l’inspecteur santé et sécurité au travail.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la transition écologique.



Fait le 19 janvier 2022.

La cheffe du service 

de la navigation aérienne océan Indien

S. DELPIERRE

Le directeur de la sécurité 

de l’aviation civile océan Indien

J. GILAD


